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Abraham Schinken GmbH & Co. KG 
Königstr. 3 
26676 Barßel 
Herr Hüntelmann 
04497-891838 
frank.huentelmann@bellfoodgroup.com 

Adolf Garlichs GmbH & Co. KG 
Müllersweg 4 
26135 Oldenburg 
Heinz Wink 
0441-955950 
info@garlichs-dental.de 
 

Benien Produktinstechnik GmbH 
Lange Wand 13 
27753 Delmenhorst 
 
04422-93840 
bewerbung@benien-produktionstechnik.de 

Bernard Matthews Oldenburg GmbH 
Wilhelmshavener Heerstr. 100 
26125 Oldenburg 
Wilhelm Steenken 
0441-93095108 
wilhelm.steenken@bernardmatthews.de 
 

BKF Fleuren GmbH 
Industriering 22 
26169 Frisoythe 
Simon Grotjan 
04496-9250143 
sgrotjan@bkf-fleuren.de 

DMK Baby Strückhausen GmbH 
Strückhauser Str. 64-68 
26939 Ovelgönne 
Ulrich Barghop 
04480-8164155 
ulrich.barghop@dmk.de 
 

Dynapac 
Ammerländer Str. 93 
26203 Wardenburg 
 
04407-9720 
 

EMS Elektromechanische Schaltsensoren 
Raiffeisenstraße 3-4 
26219 Bösel 
Wilfried Wimberg 
04494-87688175 
w.wimberg@ems-sensor.de 
 

Engberts GmbH 
Nelkenstraße 5-7 
26188 Edewecht 
Ute Engberts 
04405-92680 
ute.engberts@engberts.de 

Exxon Mobil Production Deutschland GmbH 
Vor dem Esch 12 
26197 Goßenkneten 
Bernd Ebbing 
04435-606137 
bernd.ebbing@exxonmobil.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stand 19.06.2018 

BILDUNGSZENTRUM
TECHNIK UND GESTALTUNG
OLDENBURGAusbildungspartner der Mechatronik 

 
 
 

Kruse + Sohn Maschinenbau und 
Anlagentechnik AG 
Viedamm 3 
26188 Edewecht 
Stefan Neumann 
04405-92440 
 

Meemken Wurstwaren 
im alten Haferland 6 
26169 Gehlenberg 
Frau Duen 
04493-8080 
info@meemken.de 

Molkerei Ammerland eG 
Oldenburger Landstr. 1a 
26215 Wiefelstede 
Bettina von Lienen 
04458-91110 
lienen@molkerei-ammerland.de 

Rehau AG 
Meyers-Hellmer 1 
26919 Brake 
Andreas Gräßel 
04401-7091149 
andreas.grassel@rehau.com 
 

Rügenwalder Mühle Carl Müller GmbH & 
Co. KG 
Industriestr. 5 
26160 Bad Zwischenahn 
Thomas Fischer 
04403-660 
moin@ruegenwalder.de 

Sitex Simeonsbetriebe GmbH 
Daimlerstr. 15 
27793 Wildeshausen 
Herr Noltmeier 
04431-739820 
 
 
 

Tulip Fleischwaren Oldenburg GmbH 
Georg-Bölts-Str. 10 
26135 Oldenburg 
Maren Scheu 
0441-20070 
azubi@tulip.de 

WE-Druck GmbH & Co KG 
Wilhemshavener Heerstr. 270 
26125 Oldenburg 
Stefan Hechler 
0441-939996850 
stefan.hechler@we-druck.de 
 

Weiss Pharmatechnik GmbH 
Georg-Bölts-Straße 2-8 
26135 Oldenburg 
Philipp Witte 
0441-57054271 
philipp.witte@weiss-technik.com 

 
 
  
 
 
 

 
 


